
4 0 Festival Flesselles Triplettes du 17 03 2018

3 17 Arbitre : LAMBLIN Nathalie 17/03/2018
Référence Pcn : 6233102 DIVISION 2

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1 DIVISION 3
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  2 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2C 27 F h 6 61,061 480 0
2 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 10  2K 2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  1T 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  3K 59 F h 4 52,864 355 0
3 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  1010396 TERRIER Hugo Picardie 01  1N 114 F h 2 52,197 263 0
4 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 1019154 DEMILLY Jean-Marc Nord 04  2C 1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 08  3 28 F h 5 49,970 195 0
5 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picar1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  2 1015799 DURAND Christophe Normandie 26 F h 7 46,667 0
6 2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10 61 F h 3 46,091 0
7 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 119 F h 1 45,455 0
8 1017168 AUZOU Christophe Picardie 08  1003690 BECOURT Serge Nord 06  2K 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05 25 F h 8 41,212 0



0 0 Festival Flesselles Triplettes du 17 03 2018

3 17 Arbitre : LAMBLIN Nathalie 17/03/2018
Référence Pcn : 6233102 DIVISION 2

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1 DIVISION 3
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 10  2K 2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  1T 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  3K 59 F h 4 72,727
2 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  2 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2C 27 F h 6 60,000
3 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 119 F h 1 57,576
4 2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10 61 F h 3 51,515
5 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  1010396 TERRIER Hugo Picardie 01  1N 114 F h 2 48,333
6 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picar1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  2 1015799 DURAND Christophe Normandie 26 F h 7 43,333
7 1017168 AUZOU Christophe Picardie 08  1003690 BECOURT Serge Nord 06  2K 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05 25 F h 8 42,424
8 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 1019154 DEMILLY Jean-Marc Nord 04  2C 1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 08  3 28 F h 5 22,667



0 0 Festival Flesselles Triplettes du 17 03 2018

3 17 Arbitre : LAMBLIN Nathalie 17/03/2018
Référence Pcn : 6233102 DIVISION 2

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1 DIVISION 3
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  2C 1019154 DEMILLY Jean-Marc Nord 04  2C 1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 08  3 28 F h 5 77,273
2 1015195 HORNOY Guillaume Picardie 04 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  2 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2C 27 F h 6 62,121
3 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  1010396 TERRIER Hugo Picardie 01  1N 114 F h 2 56,061
4 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picar1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  2 1015799 DURAND Christophe Normandie 26 F h 7 50,000
5 2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12 1020120 ANTHIERENS Patrick Picardie 10 61 F h 3 41,667
6 1017168 AUZOU Christophe Picardie 08  1003690 BECOURT Serge Nord 06  2K 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05 25 F h 8 40,000
7 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 10  2K 2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  1T 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  3K 59 F h 4 34,000
8 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2K1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 119 F h 1 33,333
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